#### BOMBAY HOSPITAL COLLEGE OF NURSING

#### 12,NEW MARINE LINES,MUMBAI -400020

### Fee Structure for B.Sc. Nursing Course for A.Y. 2025-26

Sr	Course	Particulars	Fees Approved per student as per	
No			u/s.2(g) of the Maharashtra	
		Unaided Private Unaided Private		
		Professional Educational		
			Institutions (Regulation of	
			Admissions and Fees) Act, 2015	
1	B.Sc.Nursing	Tuition Fees	85067.00	
		Development fees	8933.00	
		Total Rs.	94,000.00	

The above fees are approved in the Fees Regulating Authority meeting dated  $3^{\rm rd}$  April 2025 .

The Fees are subject to change as per directive by Fees Regulating Authority.

Sd/-

**PRINCIPAL** 

### बॉम्बे हॉस्पिटल कॉलेज ऑफ नर्सिंग

# १२, न्यू मरीन लाईन्स , मुंबई -४०००२०

## बी.एससी.नर्सिंग शैक्षणिक शुल्क (शैक्षणिक वर्ष २०२५-२६)

अनु	अभ्यासक्रम	तपशील	महाराष्ट्र राज्याच्या विनाअनुदानित		
क्र			खासगी व्यावसायिक शिक्षण संस्था (प्रवेश		
			व शुल्क यांचे विनियमन ) अधिनियम		
			२०१५ नुसार ,२ (ग) कलमाअंतर्गत		
			शैक्षणिक वर्ष २०२५-२६ साठी प्रति		
			विद्यार्थी मंजूर शुल्क		
1	बी.एससी.नर्सिंग	शिकवणी शुल्क	८५०६७.००		
		विकास शुल्क	८९३३.००		
		एकूण रु.	९४०००. ००		

वरील शैक्षणिक शुल्क 'शुल्क नियामक प्राधिकरण्याच्या' ३ एप्रिल २०२५ च्या बैठकीत मान्य झाले आहे

शैक्षणिक शुल्क 'शुल्क नियामक प्राधिकरण्याच्या' वेळोवेळीच्या निर्णयानुसार बदल् शकते.

सही/

प्राचार्या

#### BOMBAY HOSPITAL COLLEGE OF NURSING

#### 12,NEW MARINE LINES,MUMBAI -400020

### Fee Structure for M.Sc. Nursing Course for A.Y. 2025-26

Sr	Course	Particulars	Fees Approved per student as per		
No			u/s.2(g) of the Maharashtra Unaided		
		Private Unaided Private Professional			
		Educational Institutions (Regulation			
			of Admissions and Fees) Act, 2015		
1	M.Sc.Nursing	Tuition Fees	88289.00		
		Development	9711.00		
		fees			
		Total Rs.	98,000.00		

The above fees are approved in the Fees Regulating Authority meeting dated  $3^{\rm rd}$  April 2025 .

The Fees are subject to change as per directive by Fees Regulating Authority.

Sd/-

PRINCIPAL

## बॉम्बे हॉस्पिटल कॉलेज ऑफ नर्सिंग

## १२, न्यू मरीन लाईन्स , मुंबई -४०००२०

## एम. एससी.नर्सिंग शैक्षणिक शुल्क (शैक्षणिक वर्ष २०२५-२६)

अनु	अभ्यासक्रम	तपशील	महाराष्ट्र राज्याच्या विनाअनुदानित खासगी	
क्र			व्यावसायिक शिक्षण संस्था (प्रवेश व शुल्क	
			यांचे विनियमन ) अधिनियम २०१५ नुसार	
			,२ (ग) कलमाअंतर्गत शैक्षणिक वर्ष २०२५-	
			२६ साठी प्रति विद्यार्थी मंजूर शुल्क	
1	एम. एससी.	शिकवणी शुल्क	८८२८९.००	
	नर्सिंग	विकास शुल्क	९७११.००	
		एकूण रु.	९८०००.००	

वरील शैक्षणिक शुल्क 'शुल्क नियामक प्राधिकरण्याच्या' ३ एप्रिल २०२५ च्या बैठकीत मान्य झाले आहे

शैक्षणिक शुल्क 'शुल्क नियामक प्राधिकरण्याच्या' वेळोवेळीच्या निर्णयानुसार बदलू शकते.

सही/

प्राचार्या